1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05.12.2016                                                                                                                                                  № 1045
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке регулирования цен (тарифов) в округе Муром, утвержденным постановлением администрации округа Муром от 07.12.2010 № 2790, и Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Установить  размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, где управляющей организацией является ООО «Фортуна», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте Администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

\
	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства Администрации округа Муром
	Е.Е. Лепешова

	Согласовано:

	Первый заместитель  Главы Администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель  Главы Администрации округа Муром по экономической политике, начальник Управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Заместитель начальника Управления ЖКХ по управлению и содержанию жилищного фонда
	А.П. Мосин

	Завизировано:

	Начальник правового управления Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ  округа Муром «Организационное управление»                            Н.М. Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:  Н Пост плата за содерж жилья ноябрь
	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов, Управление ЖКХ, ГКУ ОСЗН по городу Мурому и Муромскому району, МКУ «Муниципальный жилищный фонд»

Приложение

                                                                              к постановлению администрации округа Муром

        от 05.12.2016  № 1045
Размер платы

за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, где управляющей организацией является
 ООО «Фортуна».

	№п/п
	Улица
	дом
	Размер платы, руб./1 кв.м

	1
	Владимирская
	11
	17,50

	2
	Воровского
	75
	18,00

	3
	Воровского
	95
	19,00

	4
	Дзержинского
	2а
	15,50

	5
	Механизаторов
	67
	17,00

	6
	Механизаторов
	68
	18,50

	7
	Механизаторов
	50
	18,50

	8
	Механизаторов
	50а
	18,50

	9
	Московская
	86
	17,50

	Заместитель Главы Администрации округа Муром по экономической политике, начальник Управления экономического развития
	Е.А. Воронов